
UCHWAŁA NR V/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609, 721) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną o długości 251 m, położoną na działkach 
w ewidencji gruntów i budynków numerami: 1010/107, 1009/107 KM 4, obręb 0079 Krasiejów – ul. Spóracka 
w Krasiejowie. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60395471-B0D2-4205-9083-AB806C46EA90. Podpisany



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60395471-B0D2-4205-9083-AB806C46EA90. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/23/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


